LEI Nº 627/2007 DE 18/12/2007

	DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO NÚMERO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR COM LICENCIATURA CONSTANTE NO PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAÇO SABER, a todos os habitantes do Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

  Art. 1º - Fica ampliado o número de vagas no cargo de Professor com Licenciatura constante no Anexo V – Quadro de Vagas e Vencimentos dos Membros do Magistério, da Lei Complementar n° 007/2005 de 01/09/2005, que dispõe sobre o Plano de Carreira do Magistério Público Municipal, conforme a seguir demonstrado:

	CARGO
	N° DE VAGAS EXISTENTES
	N° DE VAGAS A SEREM AMPLIADAS
	TOTAL DE VAGAS

	Professor com Licenciatura
	05
	03
	08

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, em 18 de Dezembro de 2007.

       IVO JOSÉ LUDWIG

         Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

LACIR DOMINGOS PIAIA

Resp. Séc. Adm. e Fazenda